
Předpoklady pro výkon práce:
spolehlivost, pracovitost, zodpovědnost
empatie, schopnost samostatného rozhodování
dobrý zdravotní stav 
čistý trestní rejstřík
znalost aktivizačních technik
absolvovaný kurz „pracovníka v sociálních službách“ výhodou, nikoli podmínkou

Náplň práce pracovníka/pracovnice denního stacionáře:
poskytování péče v denním stacionáři (osobní hygiena, pomoc při podání jídla)
příprava a realizace aktivizačních činností

Nabízíme:
poloviční úvazek
pravidelnou pracovní dobu pondělí až pátek (14:30 - 18:30)
zajímavou a rozmanitou práci s možností seberealizace
platové podmínky: pevná složka platu, osobní ohodnocení 
benefity: 5 týdnů dovolené, stravenky, příspěvek na penzijní připojištění
HPP na dobu určitou

NÁSTUP: IHNED  NEBO DOHODOU.

Ústav sociálních služeb v Praze 4, přísp. org.
 Podolská 208/31, 147 00 Praha 4

hledá vhodné kandidáty na pozici:

PRACOVNÍK/PRACOVNICE
 DENNÍHO STACIONÁŘE

Informace pro uchazeče o zaměstnání:  Zásady zpracování osobních údajů uchazeče o zaměstnání
naleznete https://uss4.cz/o-nas/dokumenty-ke-stazeni/.

KONTAKT: 
Mgr. Lýdie Obermannová – personální oddělení
Životopisy a motivační dopisy zasílejte na adresu: personalni@uss4.cz
Případné dotazy Vám zodpovíme na 777 480 016

Hlavním posláním Denního stacionáře je poskytnout klientům takové prostředí, které eliminuje jejich
sociální izolaci, nabídne možnost společného soužití s jejich vrstevníky, přičemž je vždy respektován

 životní příběh, originalita a jedinečnost klienta.

Jste samostatní, empatičtí a energičtí? Chcete být u dalšího rozvoje organizace, která se stará zejména
 o seniory na Praze 4? 

Pak hledáme právě Vás!


